3.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 

3.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้าง
ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า 3,300,000.00 บาท (สามล้านสามแสนบาทถ้วน)  โดยเสาเข็มเจาะต้องมี
ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางไม่น้อยกว่า ๐.6๐ ม.  และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ 
หรือหน่วยงานเอกชนที่ กรมทางหลวง โดย ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พิจิตร) เชื่อถือ 

3.๑1  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

[...]

ระยะเวลาในการส่งมอบงาน  ภายใน  120  วัน  นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งจาก กรม  

ให้เริ่มทำงาน 

6.  หลักประกันการเสนอราคา 
                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคา 
ทางระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้  
จำนวน  336,097.๐๐  บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันเก้าสิบเจ็ดบาทถว้น) 
                          6.๑     เงินสด 
                          6.๒      หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่
คณะกรรมการนโยบายกำหนด 
                          6.๓     พันธบัตรรัฐบาลไทย 
                          6.๔     หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้